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Продажа дома 310м², 8 комнат, 3
этажа
16 700 000 ₽

 310м²   0   8

Дубрава-2 тер. СНТ, Чехов

 
Агейкина Инна
Михайловна
Агент

+7 (925) 034-31-64
ageykina.inna@century21.ru

Арт. 109270940 Для тех, кто мечтает жить в своем роскошном доме, в
окружении тишины , развитой инфраструктуры, в надежном, перспективном
месте, ДЛЯ ВАС это предложение! Просторный, светлый, могущественный дом
в ДНП "Дубрава" на участке 12 соток с гостевым домом-баней и зоной барбекю.
Площадь основного дома 310 кв.м. На первом этаже: прихожая, гостиная -
студия 53 кв. м с высокими потолками (380 см), барбекю - комплекс с выходом
на участок, санузел, гараж (отделан внутри на 90%), котельная (отделана
внутри на 90%),. На втором этаже мастерспальня со своим санузлом и
гардеробной комнатой, 4 спальни и большой санузел. На мансардном этаже -
большое пространство 90 кв.м, где предусмотрен санузел, миникухня (этот
этаж уже отделан деревом).... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/cexov-109270940-prodaza-
doma-310m2-8-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

https://www.century21.ru/nedvizhimost/cexov-
109270940-prodaza-doma-310m2-8-
komnat-3-etaza

Продажа дома 310м², 8 комнат, 3
этажа
16 700 000 ₽

 310м²   0   8

Дубрава-2 тер. СНТ, Чехов

 
Агейкина Инна
Михайловна
Агент

+7 (925) 034-31-64
ageykina.inna@century21.ru

Арт. 109270940 Для тех, кто мечтает жить в своем роскошном доме, в
окружении тишины , развитой инфраструктуры, в надежном, перспективном
месте, ДЛЯ ВАС это предложение! Просторный, светлый, могущественный дом
в ДНП "Дубрава" на участке 12 соток с гостевым домом-баней и зоной барбекю.
Площадь основного дома 310 кв.м. На первом этаже: прихожая, гостиная -
студия 53 кв. м с высокими потолками (380 см), барбекю - комплекс с выходом
на участок, санузел, гараж (отделан внутри на 90%), котельная (отделана
внутри на 90%),. На втором этаже мастерспальня со своим санузлом и
гардеробной комнатой, 4 спальни и большой санузел. На мансардном этаже -
большое пространство 90 кв.м, где предусмотрен санузел, миникухня (этот
этаж уже отделан деревом).... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/cexov-109270940-prodaza-
doma-310m2-8-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 0
34

-3
1-

64


